
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 53721785

Data publicarii	25.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 812,68 RON - 812,68 RON

Descriere: FOLII A4 ,100BUC/SET SET 4 10,000 40,00 7,60 HARTIE A4 XEROX TOP 4 14,000 56,00 10,64
DOSARE PLASTIC BUC 100 0,961 96,06 18,25 CUBURI HARTIE BUC 4 6,300 25,20 4,79
INDEXURI HARTIE BUC 10 6,300 63,00 11,97 CREIOANE BUC 15 0,533 8,00 1,52 PIXURI
ALBASTRE BUC 40 0,500 20,00 3,80 HARTIE A3 TOP 1 29,410 29,41 5,59 BIBLIORAFURI BUC
19 8,000 152,00 28,88 RIGLE BUC 5 4,202 21,01 3,99 TAVITE BUC 10 14,00 140,00 26,60
CLIBOARD BUC 12 13,50 162,00 30,78
